РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О расторжении контракта с главой
 Администрации Лопанского сельского поселения Качаровой Маргаритой Владимировной по собственному желанию

Принято Собранием депутатов                                                                    Протокол №9
Лопанского сельского поселения 				            	«11» мая 2023 года

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Лопанское сельское поселение», рассмотрев заявление Качаровой Маргариты Владимировны от 25.04.2023 года Собрание депутатов Лопанского сельского поселения

РЕШИЛО:

[bookmark: _GoBack]1. Расторгнуть контракт с главой Администрации Лопанского сельского поселения Качаровой Маргаритой Владимировной 11 мая 2023 года по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликования.

	Председатель Собрания депутатов-глава Лопанского сельского поселения

М.В.Бреславская

с. Лопанка
«11» мая 2023 года
  № 15